Autoria:

SANDER CASTRO

Ementa:

Vereador Sander Castro – Mandato Coletivo, no uso de suas atribuições legais, apresenta à
CÂMARA MUNICIPAL o seguinte: Dispõe sobre denominação de logradouro público.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

870/2022 870/2022 24/06/2022 08:15:32 23/06/2022 16:40:53

Tipo Número

PROJETO DE LEI 46/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320032003400370033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.